
Câmara Municipal

Boa Vista do Cadeado
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camaraboavistadocadeado.rs.gov.br/licitacao/detalhe/20/

Código da publicação: 20

Data da emissão do comprovante: 08/02/2026 21:28:41

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 10/2026

N° do Processo/Ano: 17/2026

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/01/2026 13:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/01/2026 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/01/2026 08:00:00

Data da Disputa/Horário:29/01/2026 09:00:00

Valor estimado: R$ 13.200,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE JORNAL PARA PUBLICAÇÃO
DE ATOS OFICIAIS, LEGAIS, INSTITUCIONAIS, MATERIAIS DE SESSÕES LEGISLATIVAS, NOTAS
DE AVISO DE INTERESSE PÚBLICO, DE CARÁTER INFORMATIVO, EDUCATIVO OU DE
ORIENTAÇÃO SOCIAL EM JORNAL IMPRESSO.
Resumo:
PUBLICAÇÃO EM JORNAL IMPRESSO

https://www.camaraboavistadocadeado.rs.gov.br/licitacao/detalhe/20/pspan-stylebackground-colorrgb255255255colorrgb000contratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-jornal-para-publicacao-de-atos-oficiais-legais-institucionais-materiais-de-sessoes-legislativas-notas-de-aviso-de-interesse-publico-de-carater-informativo-educativo-ou-d/

